
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 22.07.2024 r. 
BZP.271.66.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Prace związane ze sporządzaniem operatu szacunkowego. 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     
w dniu 22.07.2024 r. o godz. 12:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 44 556,75 PLN brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

1 

Biuro Nieruchomości ROGATKA Sp. z o.o. 
ul. Rogatka 4/LU2,  
31-425 Kraków 
NIP: 6762658333 

Brutto: 29 889,00 zł 
w tym VAT: 5 589,00 zł  

Netto: 24 300,00 zł 

2 

Taxatio Małgorzata Synowiec-Robak 
Kokotów 602 
32 – 002 Węgrzyce Wielkie 
NIP: 8681899186 

Brutto: 27 550,00 zł 
w tym VAT: ZW  

Netto: 27 550,00 zł 

3 

Multi Invest Sp. z o. o.  
ul. Czyżówka 14/2.13,  
30-526 Kraków   
NIP: 6762483483 

Brutto: 34 875,00 zł 
w tym VAT: 6 521,34 zł  

Netto: 28 353,66 zł 

 
   
 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                        (-) Artur Bochenek 
         Zastępca Prezydenta 

                    ……………………………………… 
                   (podpis kierownika zamawiającego  

                lub osoby upoważnionej) 

  


